
UCHWAŁA  NR  L/838/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia  26 lutego  2018 r. 

 
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu przez Województwo 

Podkarpackie/Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Rzeszowie w ramach programu Erasmus+. 

 
 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4 oraz art. 18 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.) 
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Województwo Podkarpackie/Medyczno-

Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rzeszowie do 
realizacji projektu pn. „Podniesienie atrakcyjności i konkurencyjności zawodu 
kosmetyczki na rynku pracy” w ramach programu Erasmus+. Liderem 
i koordynatorem projektu będzie Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Rzeszowie. Projekt realizowany będzie 
w partnerstwie. Partnerem projektu jest INSTITUTO DE EDUCACIÓN 
SECUNDARIA Nº 1 DE GIJÓN - Szkoła Średnia nr 1 w Gijon, Hiszpania. 

2. Wniosek o dofinansowanie projektu, o którym mowa w ust. 1 został złożony do 
Narodowej Agencji Programu Erasmus + w dniu 1 lutego 2018 r.  

3. Szacowana wartość projektu wynosi: 13 880,00 EUR, tj. 57 874,00 PLN 
(pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset siedemdziesiąt cztery złote 00/100). 
Projekt nie wymaga wkładu własnego ze strony Województwa Podkarpackiego. 

4. Przewidywany czas trwania projektu: od  1 listopada 2018 r. do 31 października 
2019 r.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 


